
 

 

 

 

 

 



 

1 
 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

Contents 
 .................................. 3 

 ................................................................................................................................. 6 

 ....................................................................... 7 

 

 



 

3 
 



 

4 
 



 

5 
 



 

6 
 



 

7 
 

 

For XSLATE R12™-Series Secure Mobile Dock with Blank-IT Swingaway 

Pour la station d'accueil mobile sécurisée de Motion série XSLATE R12™ 

Für das Secure Mobile Dock der XSLATE R12™-Serie mit Blank-IT Swingaway 

Para la Base móvil segura de la serie XSLATE R12™ con Blank-IT de Swingaway 

Para o Secure Mobile Dock com Blank-IT Swingaway da Série XSLATE R12™ 

 

Remove four M4 screws. 

Lift the backplate off the dock. 

 

Retirez les quatre vis M4. 

Soulevez la contre-plaque de la station. 

 

Lösen Sie vier M4-Schrauben. 

Heben Sie die rückwärtige Abdeckung�der Dockingstation ab. 

 

Retirar cuatro tornillos M4. 

Levante la placa posterior para�retirarla de la base. 

 

Remova os quatro parafusos M4. 

Levante a placa traseira do dock. 



 

8 
 

 
 

Warranty void if seal broken. 

 

La garantie est annulée si le sceau est brisé. 

 

Garantie verfällt bei gebrochenem Siegel. 

 

La garantía quedará anulada si se rompe el precinto. 

 

A garantia não será válida se o lacre estiver rompido, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14 
 

 

 

  

https://www.xploretech.com/us/products/accessories
https://www.xploretech.com/fr/products/accessories
https://www.xploretech.com/de/products/accessories
https://www.xploretech.com/es/products/accessories
https://www.xploretech.com/pt/products/accessories


 

15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  



 

16 
 

 

 

 

  

 



 

17 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18 
 


